परान्िये सादर केलला प्रस्ताि शासिाच्या विचारावधि होता.  

शासि विणणय : 

विभागीय सहविबंधक, सहकारी संस्था (लेखापवरक्षण), म ंबई विभाग, म ंबई या कायालयाच्या 
ि तिीकरण करणेसाठी अदंावजत रक्कम रु.46,14,524/- ि विद्य तीकरण करणेसाठी अंदावजत  
रक्कम रु.5,23,585/- असे एकूण रक्कम रु.51,39,109/- (रु.एकािन्न लाख एकोणचाळीस 
हजार एकशे िऊ फक्त) खचाच्या रक्कमेच्या वित्त विभाग, शासि विणणय वित्तीय अवधकार वियम 
प स्स्तका 1978, शासि विणणय क्रमाकं विअप्र.-2013/प्र.क्र.30/2013/विवियम,भाग-2, 
वद.17/04/2015 ि सार महाराष्ट्र आकस्स्मक खचण वियम 1965 मधील पपविभाग-2 वियम क्र.90 
ि पपविभाग-5 वियम 134 मधील अटींच्या अधीि राहूि प्रशासकीय विभागाला प्रदाि करण्यात